ПРОЕКТ

             Администрация Шевченковского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________ 2023г. №  ___

Об утверждении результатов

инвентаризации государственного

адресного реестра

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации самоуправления в

Российской Федерации», на основании результатов инвентаризации

государственного адресного реестра, проведенной в соответствии с разделом

IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при

ведении государственного адресного реестра, утвержденных

Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492

«О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном

реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при

ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и

признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской

Федерации», Уставом Шевченковского сельского поселения  Омского

муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень адресов, подлежащих удалению в

государственном адресном реестре в связи с выявлением ошибочного

размещения недостоверных сведений об объектах адресации (Приложение).

2. Аннулировать адреса по причине «прекращения существования

неактуальных, неполных, недостоверных адресов и сведений о них» и

удалить в государственном адресном реестре сведения согласно

Приложению.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Шевченковского сельского поселения                                      Ивко И.В.

Приложение

к Постановлению

Администрации Шевченковского

 сельского поселения

Москаленского

муниципального района

Омской области

                        от _____2023г. № __

Перечень

адресов, подлежащих удалению в государственном адресном реестре

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:

Российская Федерация, Омская область, Москаленский муниципальный район,

Шевченковское сельское поселение,

№

п/

п

Наименова

ние

населен-

ного пункта

Наименование

элемента

улично-

дорожной

сети

(при наличии)

Тип и

номер

объекта

адресации

Уникальный

номер в

государствен-

ном адресном

реестре

Кадастровый

номер,

указанный в

государственном

адресном

реестре

1.
Село

Шевченко

улица

Молодежная

дом 22/2 5bdc93d5-6718-

414c-a198-
05541db81fe6

2.
Село

Шевченко

улица

Молодежная

дом 22

корпус 2

a4fd9e02-52de-

42fc-b8d1-
8989ec29fd58